



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 51/2023 – Processo N° 65/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente Conforme Edital, após exame e deliberação do processo administrativo N° 65/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 51/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA DE BORRACHA ANTI-DERRAPANTE PEQUENA (PAR)
Quantidade:	8.640 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 1,8600
Valor Total:	R\$ 16.070,4000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.070,4000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	LUVA DE BORRACHA ANTI DERRAPANTE MEDIA
Quantidade:	15.030 Par(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 1,8600
Valor Total:	R\$ 27.955,8000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.955,8000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	LUVA DE BORRACHA ANTI-DERRAPANTE GRANDE
Quantidade:	19.710 Par(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 1,8600
Valor Total:	R\$ 36.660,6000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 36.660,6000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	PA P/LIXO EM PVC COM CABO EM MADEIRA
Quantidade:	2.061 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 4,4500
Valor Total:	R\$ 9.171,4500
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.171,4500

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	QUEROSENE LITRO
Quantidade:	8.460 Lata(s)
Marca:	DAMAZA
Valor Unitário:	R\$ 9,9900
Valor Total:	R\$ 84.515,4000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 84.515,4000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	QUEROSENE PERFUMADO
Quantidade:	5.544 Lata(s)
Marca:	AGUDIM
Valor Unitário:	R\$ 8,5000
Valor Total:	R\$ 47.124,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 47.124,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	ALCOOL GEL 70% (GAL. 05 LITROS)
Quantidade:	6.750 GALAO(s)
Marca:	HANDS FREE
Valor Unitário:	R\$ 19,9000
Valor Total:	R\$ 134.325,0000
Participante Vencedor:	LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	46.743.542/0001-55
Cidade UF:	Vespasiano - MG
Valor total Contratado:	R\$ 134.325,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	ALCOOL 70 % 1000 ML.
Quantidade:	23.760 Frascos(s)
Marca:	HANDS FREE
Valor Unitário:	R\$ 4,2000
Valor Total:	R\$ 99.792,0000
Participante Vencedor:	LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	46.743.542/0001-55
Cidade UF:	Vespasiano - MG
Valor total Contratado:	R\$ 99.792,0000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	ALCOOL 92,8 (LITRO)
Quantidade:	6.570 Lata(s)
Marca:	flops
Valor Unitário:	R\$ 5,0400
Valor Total:	R\$ 33.112,8000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 33.112,8000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	HIPOCLORITO DE SODIO 1 % (EM GALAO DE 05 LITROS)
Quantidade:	12.285 Lata(s)
Marca:	ciclo
Valor Unitário:	R\$ 1,6500
Valor Total:	R\$ 20.270,2500
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.270,2500

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	AGUA SANITARIA (GALAO COM 5 LITROS)
Quantidade:	12.600 GALAO(s)
Marca:	CLEAN UP
Valor Unitário:	R\$ 6,3500
Valor Total:	R\$ 80.010,0000
Participante Vencedor:	LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	46.743.542/0001-55
Cidade UF:	Vespasiano - MG
Valor total Contratado:	R\$ 80.010,0000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	CERA LUSTRA MOVEIS (FRS. 500 ML)
Quantidade:	3.150 Frascos(s)
Marca:	FUZETTO
Valor Unitário:	R\$ 2,9200
Valor Total:	R\$ 9.198,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.198,0000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	DETERGENTE LIQUIDO LAVA LOUCA (EM FRASCO 500 ML)
Quantidade:	59.040 Frascos(s)
Marca:	AYLAG RENDE MAIS
Valor Unitário:	R\$ 1,3400
Valor Total:	R\$ 79.113,6000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 79.113,6000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	DESINFETANTE CONCENTRADO (GAL. 05 LTS.)
Quantidade:	8.730 GALAO(s)
Marca:	biokriss
Valor Unitário:	R\$ 6,0500
Valor Total:	R\$ 52.816,5000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 52.816,5000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	SABAO EM BARRA (PACOTE C/ 05 BARRAS)
Quantidade:	7.380 PACOTES(s)
Marca:	kra kra
Valor Unitário:	R\$ 6,9000
Valor Total:	R\$ 50.922,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 50.922,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	SABAO EM PO C/ ALVEJANTE OU AMACIANTE
Quantidade:	14.400 Kilograma(s)
Marca:	unno
Valor Unitário:	R\$ 3,7000
Valor Total:	R\$ 53.280,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 53.280,0000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	SABONETE 90 GRS.
Quantidade:	12.060 Unidade(s)
Marca:	MARLUCE
Valor Unitário:	R\$ 1,4000
Valor Total:	R\$ 16.884,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.884,0000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	SABONETE LIQUIDO (GAL. 5 LITROS)
Quantidade:	8.145 GALAO(s)
Marca:	DOCE AROMA
Valor Unitário:	R\$ 8,2000
Valor Total:	R\$ 66.789,0000
Participante Vencedor:	LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	46.743.542/0001-55
Cidade UF:	Vespasiano - MG
Valor total Contratado:	R\$ 66.789,0000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	SAPONACEO EM PO 300 GR.
Quantidade:	4.860 Frascos(s)
Marca:	PERFECT CLEAN
Valor Unitário:	R\$ 1,8500
Valor Total:	R\$ 8.991,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.991,0000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	REMOVEDOR DE CERA IMPERMEABILIZANTE (GAL. 5 LITROS)
Quantidade:	7.784 GALAO(s)
Marca:	NOVAC
Valor Unitário:	R\$ 20,1000
Valor Total:	R\$ 156.458,4000
Participante Vencedor:	RODRIGO BORGES DIAS - ME
CNPJ / CPF:	11.015.846/0001-11
Cidade UF:	Cássia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 156.458,4000

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	DISCO DE LIMPEZA P-B 40
Quantidade:	3.262 Peca(s)
Marca:	BETTANIM
Valor Unitário:	R\$ 22,8000
Valor Total:	R\$ 74.373,6000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 74.373,6000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	LIMPA VIDRO
Quantidade:	2.070 Unidade(s)
Marca:	NOVAC
Valor Unitário:	R\$ 2,0900
Valor Total:	R\$ 4.326,3000
Participante Vencedor:	RODRIGO BORGES DIAS - ME
CNPJ / CPF:	11.015.846/0001-11
Cidade UF:	Cássia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 4.326,3000

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	LIMPA ALUMINIO (FRASCO 500 ML)
Quantidade:	29.970 Frascos(s)
Marca:	NOVAC
Valor Unitário:	R\$ 1,7000
Valor Total:	R\$ 50.949,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO BORGES DIAS - ME
CNPJ / CPF:	11.015.846/0001-11
Cidade UF:	Cássia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 50.949,0000

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	IMPERMEABILIZANTE GALAO 5 LTS
Quantidade:	7.874 GALAO(s)
Marca:	AUDAX
Valor Unitário:	R\$ 43,8000
Valor Total:	R\$ 344.881,2000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 344.881,2000

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	SELADOR - 5 LT.
Quantidade:	5.174 GALAO(s)
Marca:	CARBO BASE SELADORA
Valor Unitário:	R\$ 63,0000
Valor Total:	R\$ 325.962,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 325.962,0000

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR MULTI-USO TRADICIONAL - 500 ML
Quantidade:	13.320 Frascos(s)
Marca:	NOVAC
Valor Unitário:	R\$ 1,4000
Valor Total:	R\$ 18.648,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO BORGES DIAS - ME
CNPJ / CPF:	11.015.846/0001-11
Cidade UF:	Cássia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 18.648,0000

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	DESODORIZADOR PARA AMBIENTE
Quantidade:	11.700 Frascos(s)
Marca:	PURO AR
Valor Unitário:	R\$ 6,9500
Valor Total:	R\$ 81.315,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 81.315,0000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PROCEDIMENTO (CX. C/ 50 PARES)
Quantidade:	2.610 Caixa(s)
Marca:	INOVEN
Valor Unitário:	R\$ 12,3000
Valor Total:	R\$ 32.103,0000
Participante Vencedor:	PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI
CNPJ / CPF:	30.888.187/0001-72
Cidade UF:	Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 32.103,0000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	FLANELA 30 X 40 CM
Quantidade:	14.130 Unidade(s)
Marca:	RAINHA
Valor Unitário:	R\$ 1,3300
Valor Total:	R\$ 18.792,9000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.792,9000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	ESPONJA DUPLA FACE
Quantidade:	30.060 Unidade(s)
Marca:	ESPONFLORA
Valor Unitário:	R\$ 0,4700
Valor Total:	R\$ 14.128,2000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.128,2000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	ESPONJA DE LA DE ACO (PCT. C/ 8)
Quantidade:	18.990 PACOTES(s)
Marca:	açobom
Valor Unitário:	R\$ 1,9000
Valor Total:	R\$ 36.081,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 36.081,0000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	FILTRO DE PAPEL 103 CX C/ 40 FILTROS
Quantidade:	6.660 Caixa(s)
Marca:	cafe brasil
Valor Unitário:	R\$ 2,5900
Valor Total:	R\$ 17.249,4000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.249,4000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	PALHA DE ACO N.1
Quantidade:	8.640 PACOTES(s)
Marca:	VIEIRA
Valor Unitário:	R\$ 1,4900
Valor Total:	R\$ 12.873,6000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.873,6000

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	PAPEL HIGIENICO (ROLAO)
Quantidade:	9.810 ROLO(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 4,5900
Valor Total:	R\$ 45.027,9000
Participante Vencedor:	WHITEPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA
CNPJ / CPF:	42.586.311/0001-24
Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 45.027,9000

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA (ROLO 20CM X 244 MTS.)
Quantidade:	4.950 PACOTES(s)
Marca:	yuri
Valor Unitário:	R\$ 8,7900
Valor Total:	R\$ 43.510,5000
Participante Vencedor:	ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	56.121.296/0001-53
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 43.510,5000

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	PAPEL HIGIENICO - BRANCO - ROLO
Quantidade:	214.200 Unidade(s)
Marca:	DELICATE
Valor Unitário:	R\$ 0,9600
Valor Total:	R\$ 205.632,0000
Participante Vencedor:	MARGARETE C F DE SOUZA EPP
CNPJ / CPF:	02.961.157/0001-09
Cidade UF:	Araraquara - SP
Valor total Contratado:	R\$ 205.632,0000

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA BC. INTERFOLHA (PCT. C/ 1000)
Quantidade:	30.060 PACOTES(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 7,4400
Valor Total:	R\$ 223.646,4000
Participante Vencedor:	WHITEPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA
CNPJ / CPF:	42.586.311/0001-24
Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 223.646,4000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	PANO DE CHAO
Quantidade:	22.140 Unidade(s)
Marca:	ALANA
Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 44.280,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 44.280,0000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	PANO P/ LIMPEZA DE PIA
Quantidade:	9.810 PACOTES(s)
Marca:	RS
Valor Unitário:	R\$ 5,0000
Valor Total:	R\$ 49.050,0000
Participante Vencedor:	MARGARETE C F DE SOUZA EPP
CNPJ / CPF:	02.961.157/0001-09
Cidade UF:	Araraquara - SP
Valor total Contratado:	R\$ 49.050,0000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	PANO DE PRATO
Quantidade:	6.390 Unidade(s)
Marca:	ALANA
Valor Unitário:	R\$ 1,8000
Valor Total:	R\$ 11.502,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.502,0000

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	PINCEL SANITARIO
Quantidade:	3.006 Unidade(s)
Marca:	silva
Valor Unitário:	R\$ 5,1000
Valor Total:	R\$ 15.330,6000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.330,6000

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	RODO DE MADEIRA 40 CM
Quantidade:	2.970 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 4,5500
Valor Total:	R\$ 13.513,5000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.513,5000

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	
Objeto da Licitação:	RODO DE MADEIRA DE 60 CM
Quantidade:	5.220 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 6,5500
Valor Total:	R\$ 34.191,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 34.191,0000

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO 60 LITROS (MALA C/ 100 SACOS)
Quantidade:	6.345 Fardo(s)
Marca:	GIPLAST
Valor Unitário:	R\$ 12,9900
Valor Total:	R\$ 82.421,5500
Participante Vencedor:	GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP
CNPJ / CPF:	19.880.215/0001-72
Cidade UF:	Santa Rosa de Viterbo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 82.421,5500

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO NA COR PRETA 20 LITROS
Quantidade:	4.545 Fardo(s)
Marca:	GIPLAST
Valor Unitário:	R\$ 6,4900
Valor Total:	R\$ 29.497,0500
Participante Vencedor:	GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP
CNPJ / CPF:	19.880.215/0001-72
Cidade UF:	Santa Rosa de Viterbo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 29.497,0500

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO 100 LITROS P-5
Quantidade:	21.510 Fardo(s)
Marca:	RELUZ
Valor Unitário:	R\$ 22,8500
Valor Total:	R\$ 491.503,5000
Participante Vencedor:	L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA
CNPJ / CPF:	12.758.923/0001-96
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 491.503,5000

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	VASSOURA DE PELO
Quantidade:	2.250 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 7,0000
Valor Total:	R\$ 15.750,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.750,0000

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	VASSOURA DE NYLON (TIPO PIACAVA)
Quantidade:	6.408 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 5,1500
Valor Total:	R\$ 33.001,2000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 33.001,2000

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	VASSOURA DE NYLON (CERDAS MACIAS)
Quantidade:	8.190 Unidade(s)
Marca:	silva
Valor Unitário:	R\$ 5,2000
Valor Total:	R\$ 42.588,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 42.588,0000

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO 40 LITROS (MALA C/ 100 SACO)
Quantidade:	10.350 Fardo(s)
Marca:	RELUZ
Valor Unitário:	R\$ 10,9400
Valor Total:	R\$ 113.229,0000
Participante Vencedor:	L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA
CNPJ / CPF:	12.758.923/0001-96
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 113.229,0000

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML
Quantidade:	163.080 PACOTES(s)
Marca:	TOPFORM
Valor Unitário:	R\$ 3,1800
Valor Total:	R\$ 518.594,4000
Participante Vencedor:	ELIAS FAUSTO LOPES ME
CNPJ / CPF:	15.156.921/0001-15
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 518.594,4000

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50 ML
Quantidade:	76.320 PACOTES(s)
Marca:	TOPFORM
Valor Unitário:	R\$ 1,9000
Valor Total:	R\$ 145.008,0000
Participante Vencedor:	ELIAS FAUSTO LOPES ME
CNPJ / CPF:	15.156.921/0001-15
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 145.008,0000

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	MACO DE FOSFORO
Quantidade:	26.235 Macos(s)
Marca:	parana
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 65.587,5000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 65.587,5000

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	BALDE 20 LITROS
Quantidade:	2.925 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 11,3000
Valor Total:	R\$ 33.052,5000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 33.052,5000

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA
Quantidade:	3.150 PACOTES(s)
Marca:	sol
Valor Unitário:	R\$ 1,4000
Valor Total:	R\$ 4.410,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.410,0000

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO COM 60 CM
Quantidade:	1.755 Peca(s)
Marca:	SANCHES
Valor Unitário:	R\$ 2,8500
Valor Total:	R\$ 5.001,7500
Participante Vencedor:	MARGARETE C F DE SOUZA EPP
CNPJ / CPF:	02.961.157/0001-09
Cidade UF:	Araraquara - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.001,7500

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE 40 CM
Quantidade:	1.755 Peca(s)
Marca:	ANDRADE
Valor Unitário:	R\$ 2,4000
Valor Total:	R\$ 4.212,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.212,0000

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	INSETICIDA AEROSOL 300 ML.
Quantidade:	10.665 Frascos(s)
Marca:	BUZZ
Valor Unitário:	R\$ 6,9000
Valor Total:	R\$ 73.588,5000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 73.588,5000

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	BOBINA PLASTICA 40 X 60 - C/ 500 UNID.
Quantidade:	3.789 ROLO(s)
Marca:	ZPP
Valor Unitário:	R\$ 21,0000
Valor Total:	R\$ 79.569,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 79.569,0000

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	BOBINA PLASTICA 20 X 30 X 500 UN.
Quantidade:	549 ROLO(s)
Marca:	GOOD ROLL
Valor Unitário:	R\$ 9,5800
Valor Total:	R\$ 5.259,4200
Participante Vencedor:	MARGARETE C F DE SOUZA EPP
CNPJ / CPF:	02.961.157/0001-09
Cidade UF:	Araraquara - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.259,4200

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DE NYLON
Quantidade:	4.968 Unidade(s)
Marca:	NOVO HORIZONTE
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 10.432,8000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.432,8000

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	PASTA PARA LIMPEZA PESADA
Quantidade:	3.258 Pote(s)
Marca:	cristal
Valor Unitário:	R\$ 6,1000
Valor Total:	R\$ 19.873,8000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.873,8000

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	DESINFETANTE BRUTO FRASCO C/ 1 LITRO
Quantidade:	9.000 Frascos(s)
Marca:	vorel
Valor Unitário:	R\$ 7,6000
Valor Total:	R\$ 68.400,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 68.400,0000

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 64	
Objeto da Licitação:	SODA CAUSTICA (PACOTE COM 01 KG)
Quantidade:	2.475 Kilograma(s)
Marca:	INDAIA
Valor Unitário:	R\$ 12,5000
Valor Total:	R\$ 30.937,5000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 30.937,5000

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 65	
Objeto da Licitação:	PAPEL ALUMINIO 45CM. X 7,50MTS.
Quantidade:	2.601 ROLO(s)
Marca:	life clean
Valor Unitário:	R\$ 4,7000
Valor Total:	R\$ 12.224,7000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.224,7000

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	RODO DE ALUMINIO DE 40 CM
Quantidade:	3.366 Unidade(s)
Marca:	ANDRADE
Valor Unitário:	R\$ 19,5000
Valor Total:	R\$ 65.637,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 65.637,0000

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	RODO DE ALUMINIO DE 60 CM
Quantidade:	3.591 Unidade(s)
Marca:	UTILLI
Valor Unitário:	R\$ 21,9000
Valor Total:	R\$ 78.642,9000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 78.642,9000

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 68	
Objeto da Licitação:	CERA LIQUIDA INCOLOR ANTIDERRAPANTE GALAO 5LTS
Quantidade:	5.211 GALAO(s)
Marca:	DUQUIMICA AUTO BRILHO
Valor Unitário:	R\$ 14,9500
Valor Total:	R\$ 77.904,4500
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 77.904,4500

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 69	
Objeto da Licitação:	CESTO PARA ESCRITORIO - 14 LITROS
Quantidade:	2.205 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 22.050,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 22.050,0000

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 70	
Objeto da Licitação:	CESTO P/ BANHEIRO VAZADO/TALADO 10 LTS.
Quantidade:	2.340 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 3,1900
Valor Total:	R\$ 7.464,6000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.464,6000

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 71	
Objeto da Licitação:	CESTO P/ LIXO (CAPACIDADE 100 LITROS)
Quantidade:	2.925 Unidade(s)
Marca:	plasnew
Valor Unitário:	R\$ 107,9000
Valor Total:	R\$ 315.607,5000
Participante Vencedor:	ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	56.121.296/0001-53
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 315.607,5000

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 72	
Objeto da Licitação:	CESTO P/ LIXO 50 LITROS
Quantidade:	2.520 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 36,9900
Valor Total:	R\$ 93.214,8000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 93.214,8000

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 73	
Objeto da Licitação:	CESTO P/ BANHEIRO 20 LITROS
Quantidade:	2.835 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 11,4000
Valor Total:	R\$ 32.319,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 32.319,0000

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 74	
Objeto da Licitação:	RODO LAVA PISO / AZULEJO
Quantidade:	3.798 Unidade(s)
Marca:	ESPONFLORA
Valor Unitário:	R\$ 5,6300
Valor Total:	R\$ 21.382,7400
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.382,7400

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 75	
Objeto da Licitação:	VASSOURA CAIPIRA COM CABO
Quantidade:	2.466 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 13,7500
Valor Total:	R\$ 33.907,5000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 33.907,5000

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 76	
Objeto da Licitação:	RODO DE MADEIRA DE 1 METRO
Quantidade:	1.413 Unidade(s)
Marca:	silva
Valor Unitário:	R\$ 13,9000
Valor Total:	R\$ 19.640,7000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.640,7000

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	RODO DE ALUMINIO DE 1 METRO
Quantidade:	873 Unidade(s)
Marca:	UTILI
Valor Unitário:	R\$ 28,9800
Valor Total:	R\$ 25.299,5400
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.299,5400

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 78	
Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA 20 CM. X 22 CM. - ROLO
Quantidade:	3.150 Unidade(s)
Marca:	pegg
Valor Unitário:	R\$ 2,6000
Valor Total:	R\$ 8.190,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.190,0000

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 79	
Objeto da Licitação:	SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO - ROLAO
Quantidade:	918 Unidade(s)
Marca:	BETTANIN
Valor Unitário:	R\$ 18,5000
Valor Total:	R\$ 16.983,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.983,0000

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 80	
Objeto da Licitação:	SUPORTE P/ PAPEL TOALHA
Quantidade:	648 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 18,5000
Valor Total:	R\$ 11.988,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.988,0000

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 81	
Objeto da Licitação:	DISPENSER P/ COPO CAFE
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	TRILHA
Valor Unitário:	R\$ 24,5000
Valor Total:	R\$ 13.230,0000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.230,0000

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 82	
Objeto da Licitação:	DISPENSER P/ COPO DE AGUA
Quantidade:	855 Unidade(s)
Marca:	TRILHA
Valor Unitário:	R\$ 34,8000
Valor Total:	R\$ 29.754,0000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 29.754,0000

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 83	
Objeto da Licitação:	DISPENSER P/ PAPEL INTERFOLHA
Quantidade:	1.125 Unidade(s)
Marca:	BETTANIN
Valor Unitário:	R\$ 18,5000
Valor Total:	R\$ 20.812,5000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.812,5000

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 84	
Objeto da Licitação:	DISPENSER PARA ALCOOL GEL
Quantidade:	1.346 Unidade(s)
Marca:	BETTANIN
Valor Unitário:	R\$ 18,5000
Valor Total:	R\$ 24.901,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24.901,0000

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 85	
Objeto da Licitação:	PORTA SABONETE LIQUIDO
Quantidade:	2.043 Unidade(s)
Marca:	BETTANIN
Valor Unitário:	R\$ 19,0000
Valor Total:	R\$ 38.817,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 38.817,0000

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 86	
Objeto da Licitação:	VASSOURAO DE PIACAVA
Quantidade:	1.206 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 11,5000
Valor Total:	R\$ 13.869,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.869,0000

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 87	
Objeto da Licitação:	VASSOURA P/ GRAMA
Quantidade:	1.683 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 18,0000
Valor Total:	R\$ 30.294,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 30.294,0000

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 88	
Objeto da Licitação:	VASSOURA P/ JARDIM METAL C/ CABO
Quantidade:	1.593 Peca(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 18,0000
Valor Total:	R\$ 28.674,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 28.674,0000

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 89	
Objeto da Licitação:	MASCARA CIRRUGICA TRIPLA EM TNT DESCARTAVEL CX/50
Quantidade:	19.125 Caixa(s)
Marca:	FORCE DESC
Valor Unitário:	R\$ 4,0000
Valor Total:	R\$ 76.500,0000
Participante Vencedor:	FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	24.067.457/0001-81
Cidade UF:	Birigüi - SP
Valor total Contratado:	R\$ 76.500,0000

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 90	
Objeto da Licitação:	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO (GAL. 05 LTS.)
Quantidade:	13.455 GALAO(s)
Marca:	biokriss
Valor Unitário:	R\$ 8,3000
Valor Total:	R\$ 111.676,5000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 111.676,5000

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 91	
Objeto da Licitação:	AMACIANTE DE ROUPAS (GAL. 05 LITROS)
Quantidade:	3.105 GALAO(s)
Marca:	AYLAG
Valor Unitário:	R\$ 8,8000
Valor Total:	R\$ 27.324,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.324,0000

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 92	
Objeto da Licitação:	ESPANADOR COMUM
Quantidade:	1.071 Unidade(s)
Marca:	NOMO
Valor Unitário:	R\$ 13,5000
Valor Total:	R\$ 14.458,5000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.458,5000

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 93	
Objeto da Licitação:	VASSOURA P/ LIMPEZA DE TETO
Quantidade:	1.133 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 13,7000
Valor Total:	R\$ 15.522,1000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.522,1000

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 94	
Objeto da Licitação:	CORDA P/ VARAL
Quantidade:	1.161 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 95	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR FLOTADOR 2 LITROS
Quantidade:	1.710 Frascos(s)
Marca:	NOVAC
Valor Unitário:	R\$ 4,2900
Valor Total:	R\$ 7.335,9000
Participante Vencedor:	RODRIGO BORGES DIAS - ME
CNPJ / CPF:	11.015.846/0001-11
Cidade UF:	Cássia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 7.335,9000

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 96	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR MULTI USO EM GALAO DE 5 LITROS
Quantidade:	1.665 GALAO(s)
Marca:	AGUDIM
Valor Unitário:	R\$ 8,0000
Valor Total:	R\$ 13.320,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.320,0000

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 97	
Objeto da Licitação:	COADORES DE PANO P/ CAFE
Quantidade:	486 Unidade(s)
Marca:	ITATEX
Valor Unitário:	R\$ 1,9285
Valor Total:	R\$ 937,2510
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 937,2510

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 98	
Objeto da Licitação:	PANO DE LIMPEZA/XADREZ
Quantidade:	7.650 Unidade(s)
Marca:	ALANA
Valor Unitário:	R\$ 1,6800
Valor Total:	R\$ 12.852,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.852,0000

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 99	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TERMICA 750ML
Quantidade:	702 Unidade(s)
Marca:	TERMOLAR
Valor Unitário:	R\$ 28,0000
Valor Total:	R\$ 19.656,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.656,0000

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 100	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TERMICA COM GATILHO - 1 LT
Quantidade:	549 Peca(s)
Marca:	invicta
Valor Unitário:	R\$ 48,9000
Valor Total:	R\$ 26.846,1000
Participante Vencedor:	ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	56.121.296/0001-53
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 26.846,1000

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 101	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TERMICA 1,8 L.
Quantidade:	567 Unidade(s)
Marca:	TERMOLAR
Valor Unitário:	R\$ 59,1600
Valor Total:	R\$ 33.543,7200
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 33.543,7200

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 102	
Objeto da Licitação:	PANO DE MICRO FIBRA 29 X 29
Quantidade:	3.825 Unidade(s)
Marca:	TALGE
Valor Unitário:	R\$ 1,9800
Valor Total:	R\$ 7.573,5000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.573,5000

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 103	
Objeto da Licitação:	PANO DE MICROFIBRA 40 X 40
Quantidade:	4.725 Unidade(s)
Marca:	TALGE
Valor Unitário:	R\$ 2,8800
Valor Total:	R\$ 13.608,0000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.608,0000

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 104	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TERMICA DE 1 LITRO
Quantidade:	459 Unidade(s)
Marca:	invicta
Valor Unitário:	R\$ 28,2000
Valor Total:	R\$ 12.943,8000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.943,8000

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 105	
Objeto da Licitação:	TOALHA DE ROSTO
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	venesa
Valor Unitário:	R\$ 6,4000
Valor Total:	R\$ 5.760,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.760,0000

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 106	
Objeto da Licitação:	TOALHA DE BANHO 1,30 X 0,68 CORES VARIADAS
Quantidade:	3.150 Unidade(s)
Marca:	venesa
Valor Unitário:	R\$ 14,5000
Valor Total:	R\$ 45.675,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 45.675,0000

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 107	
Objeto da Licitação:	GUARDANAPO DE PAPEL 22 X 23
Quantidade:	12.330 PACOTES(s)
Marca:	ANEPEL
Valor Unitário:	R\$ 0,9500
Valor Total:	R\$ 11.713,5000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.713,5000

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 108	
Objeto da Licitação:	CANEAÇO DE ALUMÍNIO 2,7 LTS.
Quantidade:	306 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 109	
Objeto da Licitação:	CANEAÇO EM ALUMÍNIO - 1,20 LTS.
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 110	
Objeto da Licitação:	CANEAÇO DE ALUMÍNIO N.16
Quantidade:	351 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 111	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 LARANJA
Quantidade:	5.688 Peca(s)
Marca:	barriflex
Valor Unitário:	R\$ 60,8500
Valor Total:	R\$ 346.114,8000
Participante Vencedor:	ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	56.121.296/0001-53
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 346.114,8000

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 112	
Objeto da Licitação:	ABRACADEIRA PARA MANGUEIRA 1/2
Quantidade:	684 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 113	
Objeto da Licitação:	BICO DE MANGUEIRA 1/4" X 3/8"
Quantidade:	369 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 114	
Objeto da Licitação:	ESGUICHO FIXO MACHO 1/2 X 1/2.
Quantidade:	513 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 115	
Objeto da Licitação:	SUPORTE P/ COADOR DE CAFE
Quantidade:	225 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 116

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 116	
Objeto da Licitação:	SUPORTE P/ FILTRO DE PAPEL 103
Quantidade:	846 Unidade(s)
Marca:	M.A
Valor Unitário:	R\$ 5,7000
Valor Total:	R\$ 4.822,2000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.822,2000

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 117	
Objeto da Licitação:	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO (CX. C/ 100 UN.)
Quantidade:	19.395 Caixa(s)
Marca:	FORT FLEX
Valor Unitário:	R\$ 7,3000
Valor Total:	R\$ 141.583,5000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 141.583,5000

Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 118	
Objeto da Licitação:	COLHERES PARA CAFE DE PLASTICO (PCT. C/ 50 UNID.)
Quantidade:	2.160 PACOTES(s)
Marca:	MEXABEM
Valor Unitário:	R\$ 8,9900
Valor Total:	R\$ 19.418,4000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.418,4000

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 119	
Objeto da Licitação:	SPRAY ANTI FERRUGEM
Quantidade:	359 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 120	
Objeto da Licitação:	CERA LUSTRA MOVEIS EM FRASCO DE 500ML
Quantidade:	1.080 Frascos(s)
Marca:	FUZETTO
Valor Unitário:	R\$ 2,7000
Valor Total:	R\$ 2.916,0000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.916,0000

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 121	
Objeto da Licitação:	RELOGIO DE PAREDE 30CM
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	JFZ IMPORT
Valor Unitário:	R\$ 36,0000
Valor Total:	R\$ 4.860,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.860,0000

Número do Lote: 122

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 122	
Objeto da Licitação:	BORRIFICADOR 500ML
Quantidade:	585 Unidade(s)
Marca:	NOVAC
Valor Unitário:	R\$ 4,1000
Valor Total:	R\$ 2.398,5000
Participante Vencedor:	RODRIGO BORGES DIAS - ME
CNPJ / CPF:	11.015.846/0001-11
Cidade UF:	Cássia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.398,5000

Número do Lote: 123

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 123	
Objeto da Licitação:	ACENDEDOR DE FOGAO
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 124

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 124	
Objeto da Licitação:	COLA ADESIVA PVC (POTE C/ 175 GR.)
Quantidade:	90 Pote(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 125

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 125	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO 200 LTS (MALAS COM 100 UNID.)
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	FORMAPLAS
Valor Unitário:	R\$ 38,0000
Valor Total:	R\$ 20.520,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.520,0000

Número do Lote: 127

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 127	
Objeto da Licitação:	SACOLA PLASTICA 40 X 50
Quantidade:	2.250 Fardo(s)
Marca:	SILVA BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 14,9000
Valor Total:	R\$ 33.525,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 33.525,0000

Número do Lote: 128

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 128	
Objeto da Licitação:	SACOLA PLASTICA 60 X 80
Quantidade:	4.950 Kilograma(s)
Marca:	Medfio
Valor Unitário:	R\$ 5,9900
Valor Total:	R\$ 29.650,5000
Participante Vencedor:	Proepi Equipamentos de Segurança Ltda
CNPJ / CPF:	39.905.061/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 29.650,5000

Número do Lote: 129

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 129	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DE DENTE INFANTIL CERDAS MACIAS DE NYLON
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	MEDFIO
Valor Unitário:	R\$ 0,9900
Valor Total:	R\$ 4.455,0000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.455,0000

Número do Lote: 130

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 130	
Objeto da Licitação:	SHAMPOO P/ PIOLHO
Quantidade:	630 VIDROS(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 131

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 131	
Objeto da Licitação:	SHAMPOO INFANTIL P/ CABELO 200ML
Quantidade:	2.250 Frascos(s)
Marca:	LA MAISON
Valor Unitário:	R\$ 4,5000
Valor Total:	R\$ 10.125,0000
Participante Vencedor:	LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	46.743.542/0001-55
Cidade UF:	Vespasiano - MG
Valor total Contratado:	R\$ 10.125,0000

Número do Lote: 132

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 132	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PROC. NAO CIRUR. NAO ESTERIL DE LATEX P,M,
Quantidade:	4.500 Caixa(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 13,0000
Valor Total:	R\$ 58.500,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 58.500,0000

Número do Lote: 133

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 133	
Objeto da Licitação:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - EXTRA G
Quantidade:	3.600 Unidade(s)
Marca:	PEG BABY
Valor Unitário:	R\$ 0,5500
Valor Total:	R\$ 1.980,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.980,0000

Número do Lote: 134

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 134	
Objeto da Licitação:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAM. P
Quantidade:	3.600 Unidade(s)
Marca:	PEG BABY
Valor Unitário:	R\$ 0,4000
Valor Total:	R\$ 1.440,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,0000

Número do Lote: 135

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 135	
Objeto da Licitação:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAM. M - UNID.
Quantidade:	3.600 Unidade(s)
Marca:	PEG BABY
Valor Unitário:	R\$ 0,4500
Valor Total:	R\$ 1.620,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.620,0000

Número do Lote: 136

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 136	
Objeto da Licitação:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAM.G - UN.
Quantidade:	3.600 Unidade(s)
Marca:	PEG BABY
Valor Unitário:	R\$ 0,5000
Valor Total:	R\$ 1.800,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,0000

Número do Lote: 137

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 137	
Objeto da Licitação:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAM. GG - UN.
Quantidade:	3.600 Unidade(s)
Marca:	PEG BABY
Valor Unitário:	R\$ 0,6000
Valor Total:	R\$ 2.160,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.160,0000

Número do Lote: 138

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 138	
Objeto da Licitação:	TOALHA DE ROSTO 0,45 X 0,68 - CORES VARIADAS
Quantidade:	2.250 Unidade(s)
Marca:	VENEZA
Valor Unitário:	R\$ 6,2900
Valor Total:	R\$ 14.152,5000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.152,5000

Número do Lote: 139

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 139	
Objeto da Licitação:	ESPONJA DE BANHO 115 X 77 X 23MM
Quantidade:	3.150 Unidade(s)
Marca:	MAIS BANHO
Valor Unitário:	R\$ 0,9100
Valor Total:	R\$ 2.866,5000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.866,5000

Número do Lote: 140

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 140	
Objeto da Licitação:	PANO PICOTADO MULTIUSO EM ROLO NA COR AZUL
Quantidade:	2.430 ROLO(s)
Marca:	TALGE
Valor Unitário:	R\$ 13,7400
Valor Total:	R\$ 33.388,2000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 33.388,2000

Número do Lote: 141

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 141	
Objeto da Licitação:	VASSOURA PIACAVA
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 10,8800
Valor Total:	R\$ 19.584,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.584,0000

Número do Lote: 142

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 142	
Objeto da Licitação:	COPO DESCARTAVEL 100ML C/ TAMPA
Quantidade:	900 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 143

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 143	
Objeto da Licitação:	BOBINA PLASTICA PICOTADA 35 X 45
Quantidade:	1.350 ROLO(s)
Marca:	LGMB
Valor Unitário:	R\$ 9,2800
Valor Total:	R\$ 12.528,0000
Participante Vencedor:	DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA
CNPJ / CPF:	41.944.789/0001-16
Cidade UF:	José Raydan - MG
Valor total Contratado:	R\$ 12.528,0000

Número do Lote: 144

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 144	
Objeto da Licitação:	CONDICIONADOR INFANTIL PARA CABELOS
Quantidade:	1.800 Pote(s)
Marca:	LA MAISON
Valor Unitário:	R\$ 4,0000
Valor Total:	R\$ 7.200,0000
Participante Vencedor:	LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	46.743.542/0001-55
Cidade UF:	Vespasiano - MG
Valor total Contratado:	R\$ 7.200,0000

Número do Lote: 145

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 145	
Objeto da Licitação:	HASTE FLEXIVEL - CX. C/ 100 UNID.
Quantidade:	1.350 Caixa(s)
Marca:	SANFARMA
Valor Unitário:	R\$ 2,1500
Valor Total:	R\$ 2.902,5000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.902,5000

Número do Lote: 146

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 146	
Objeto da Licitação:	RODO P/ PIA
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 2.250,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.250,0000

Número do Lote: 147

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 147	
Objeto da Licitação:	RASTELO P/ JARDIM
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	fama
Valor Unitário:	R\$ 29,0000
Valor Total:	R\$ 15.660,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.660,0000

Número do Lote: 148

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 148	
Objeto da Licitação:	FLOTADOR GALAO 5 LITROS
Quantidade:	1.800 GALAO(s)
Marca:	duquimica
Valor Unitário:	R\$ 9,3000
Valor Total:	R\$ 16.740,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.740,0000

Número do Lote: 149

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 149	
Objeto da Licitação:	CREME DENTAL INFANTIL
Quantidade:	7.200 Caixa(s)
Marca:	ALEGRINHO
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 18.000,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.000,0000

Número do Lote: 150

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 150	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO PARA INSTALACAO DE GAS BOTIJAO P13
Quantidade:	581 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 151

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 151	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PROCEDIMENTOS CIRUR. NAO ESTERIL P, M, G
Quantidade:	5.400 Caixa(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 12,3000
Valor Total:	R\$ 66.420,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 66.420,0000

Número do Lote: 152

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 152	
Objeto da Licitação:	MARMITEX DE ALUMINIO (EMBALAGEM) NO. 8
Quantidade:	27 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 153

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 153	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO 100 LITROS
Quantidade:	7.650 Fardo(s)
Marca:	GIPLAST
Valor Unitário:	R\$ 26,0000
Valor Total:	R\$ 198.900,0000
Participante Vencedor:	GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP
CNPJ / CPF:	19.880.215/0001-72
Cidade UF:	Santa Rosa de Viterbo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 198.900,0000

Número do Lote: 154

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 154	
Objeto da Licitação:	SACOLA PLASTICA 40 X 50
Quantidade:	2.700 Kilograma(s)
Marca:	SILVA BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 14,8000
Valor Total:	R\$ 39.960,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 39.960,0000

Número do Lote: 155

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 155	
Objeto da Licitação:	VASSOURA CAIPIRA
Quantidade:	108 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 13,7000
Valor Total:	R\$ 1.479,6000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.479,6000

Número do Lote: 156

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 156	
Objeto da Licitação:	SACO P/LANCHE
Quantidade:	900 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 158

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 158	
Objeto da Licitação:	BOBINA DE FILME PVC 45X300
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 159

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 159	
Objeto da Licitação:	LUVA DE BORRACHA ANTI-DERRAPANTE PEQUENA (PAR)
Quantidade:	960 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 1,8600
Valor Total:	R\$ 1.785,6000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.785,6000

Número do Lote: 160

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 160	
Objeto da Licitação:	LUVA DE BORRACHA ANTI DERRAPANTE MEDIA
Quantidade:	1.670 Par(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 1,8600
Valor Total:	R\$ 3.106,2000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.106,2000

Número do Lote: 161

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 161	
Objeto da Licitação:	LUVA DE BORRACHA ANTI-DERRAPANTE GRANDE
Quantidade:	2.190 Par(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 1,8600
Valor Total:	R\$ 4.073,4000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.073,4000

Número do Lote: 162

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 162	
Objeto da Licitação:	PA P/LIXO EM PVC COM CABO EM MADEIRA
Quantidade:	229 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 4,2000
Valor Total:	R\$ 961,8000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 961,8000

Número do Lote: 163

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 163	
Objeto da Licitação:	QUEROSENE LITRO
Quantidade:	940 Lata(s)
Marca:	AGUDIM
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 9.400,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.400,0000

Número do Lote: 164

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 164	
Objeto da Licitação:	QUEROSENE PERFUMADO
Quantidade:	616 Lata(s)
Marca:	AGUDIM
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 6.160,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.160,0000

Número do Lote: 165

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 165	
Objeto da Licitação:	ALCOOL GEL 70% (GAL. 05 LITROS)
Quantidade:	750 GALAO(s)
Marca:	SEPTIC GEL
Valor Unitário:	R\$ 26,0000
Valor Total:	R\$ 19.500,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.500,0000

Número do Lote: 166

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 166	
Objeto da Licitação:	ALCOOL 70 % 1000 ML.
Quantidade:	2.640 Frascos(s)
Marca:	SAFRA
Valor Unitário:	R\$ 4,9400
Valor Total:	R\$ 13.041,6000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.041,6000

Número do Lote: 167

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 167	
Objeto da Licitação:	ALCOOL 92,8 (LITRO)
Quantidade:	730 Lata(s)
Marca:	SAFRA
Valor Unitário:	R\$ 5,6500
Valor Total:	R\$ 4.124,5000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.124,5000

Número do Lote: 168

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 168	
Objeto da Licitação:	HIPOCLORITO DE SODIO 1 % (EM GALAO DE 05 LITROS)
Quantidade:	1.365 Lata(s)
Marca:	CICLOCLORO CICLOFARMA 1%
Valor Unitário:	R\$ 2,2000
Valor Total:	R\$ 3.003,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.003,0000

Número do Lote: 169

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 169	
Objeto da Licitação:	AGUA SANITARIA (GALAO COM 5 LITROS)
Quantidade:	1.400 GALAO(s)
Marca:	BIOKRIS
Valor Unitário:	R\$ 6,9400
Valor Total:	R\$ 9.716,0000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.716,0000

Número do Lote: 170

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 170	
Objeto da Licitação:	CERA LUSTRA MOVEIS (FRS. 500 ML)
Quantidade:	350 Frascos(s)
Marca:	FUZETTO
Valor Unitário:	R\$ 2,9300
Valor Total:	R\$ 1.025,5000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.025,5000

Número do Lote: 171

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 171	
Objeto da Licitação:	DETERGENTE LIQUIDO LAVA LOUCA (EM FRASCO 500 ML)
Quantidade:	6.560 Frascos(s)
Marca:	AYLAG RENDE MAIS
Valor Unitário:	R\$ 1,3400
Valor Total:	R\$ 8.790,4000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.790,4000

Número do Lote: 172

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 172	
Objeto da Licitação:	DESINFETANTE CONCENTRADO (GAL. 05 LTS.)
Quantidade:	970 GALAO(s)
Marca:	biokriss
Valor Unitário:	R\$ 6,0500
Valor Total:	R\$ 5.868,5000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.868,5000

Número do Lote: 173

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 173	
Objeto da Licitação:	SABAO EM BARRA (PACOTE C/ 05 BARRAS)
Quantidade:	820 PACOTES(s)
Marca:	KRA KRA
Valor Unitário:	R\$ 6,6500
Valor Total:	R\$ 5.453,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.453,0000

Número do Lote: 174

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 174	
Objeto da Licitação:	SABAO EM PO C/ ALVEJANTE OU AMACIANTE
Quantidade:	1.600 Kilograma(s)
Marca:	CLARIN
Valor Unitário:	R\$ 3,6900
Valor Total:	R\$ 5.904,0000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.904,0000

Número do Lote: 175

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 175	
Objeto da Licitação:	SABONETE 90 GRS.
Quantidade:	1.340 Unidade(s)
Marca:	MARLUCE
Valor Unitário:	R\$ 1,4000
Valor Total:	R\$ 1.876,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.876,0000

Número do Lote: 176

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 176	
Objeto da Licitação:	SABONETE LIQUIDO (GAL. 5 LITROS)
Quantidade:	905 GALAO(s)
Marca:	biokriss
Valor Unitário:	R\$ 11,5000
Valor Total:	R\$ 10.407,5000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.407,5000

Número do Lote: 177

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 177	
Objeto da Licitação:	SAPONACEO EM PO 300 GR.
Quantidade:	540 Frascos(s)
Marca:	PERFECT CLEAN
Valor Unitário:	R\$ 1,9950
Valor Total:	R\$ 1.077,3000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.077,3000

Número do Lote: 178

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 178	
Objeto da Licitação:	REMOVEDOR DE CERA IMPERMEABILIZANTE (GAL. 5 LITROS
Quantidade:	864 GALAO(s)
Marca:	NOVAC
Valor Unitário:	R\$ 17,1000
Valor Total:	R\$ 14.774,4000
Participante Vencedor:	RODRIGO BORGES DIAS - ME
CNPJ / CPF:	11.015.846/0001-11
Cidade UF:	Cássia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 14.774,4000

Número do Lote: 179

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 179	
Objeto da Licitação:	DISCO DE LIMPEZA P-B 40
Quantidade:	362 Peca(s)
Marca:	BETTANIM
Valor Unitário:	R\$ 22,3000
Valor Total:	R\$ 8.072,6000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.072,6000

Número do Lote: 180

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 180	
Objeto da Licitação:	LIMPA VIDRO
Quantidade:	230 Unidade(s)
Marca:	NOVAC
Valor Unitário:	R\$ 2,0800
Valor Total:	R\$ 478,4000
Participante Vencedor:	RODRIGO BORGES DIAS - ME
CNPJ / CPF:	11.015.846/0001-11
Cidade UF:	Cássia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 478,4000

Número do Lote: 181

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 181	
Objeto da Licitação:	LIMPA ALUMINIO (FRASCO 500 ML)
Quantidade:	3.330 Frascos(s)
Marca:	NOVAC
Valor Unitário:	R\$ 1,8200
Valor Total:	R\$ 6.060,6000
Participante Vencedor:	RODRIGO BORGES DIAS - ME
CNPJ / CPF:	11.015.846/0001-11
Cidade UF:	Cássia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 6.060,6000

Número do Lote: 182

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 182	
Objeto da Licitação:	IMPERMEABILIZANTE GALAO 5 LTS
Quantidade:	874 GALAO(s)
Marca:	AUDAX
Valor Unitário:	R\$ 42,0000
Valor Total:	R\$ 36.708,0000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 36.708,0000

Número do Lote: 183

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 183	
Objeto da Licitação:	SELADOR - 5 LT.
Quantidade:	574 GALAO(s)
Marca:	CARBO 60
Valor Unitário:	R\$ 58,7498
Valor Total:	R\$ 33.722,3852
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 33.722,3852

Número do Lote: 184

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 184	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR MULTI-USO TRADICIONAL - 500 ML
Quantidade:	1.480 Frascos(s)
Marca:	NOVAC
Valor Unitário:	R\$ 1,5100
Valor Total:	R\$ 2.234,8000
Participante Vencedor:	RODRIGO BORGES DIAS - ME
CNPJ / CPF:	11.015.846/0001-11
Cidade UF:	Cássia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.234,8000

Número do Lote: 185

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 185	
Objeto da Licitação:	DESODORIZADOR PARA AMBIENTE
Quantidade:	1.300 Frascos(s)
Marca:	PURO AR
Valor Unitário:	R\$ 7,2000
Valor Total:	R\$ 9.360,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.360,0000

Número do Lote: 186

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 186	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PROCEDIMENTO (CX. C/ 50 PARES)
Quantidade:	290 Caixa(s)
Marca:	mb
Valor Unitário:	R\$ 12,5000
Valor Total:	R\$ 3.625,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.625,0000

Número do Lote: 187

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 187	
Objeto da Licitação:	FLANELA 30 X 40 CM
Quantidade:	1.570 Unidade(s)
Marca:	RAINHA
Valor Unitário:	R\$ 1,2000
Valor Total:	R\$ 1.884,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.884,0000

Número do Lote: 188

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 188	
Objeto da Licitação:	ESPONJA DUPLA FACE
Quantidade:	3.340 Unidade(s)
Marca:	ESPONFLORA
Valor Unitário:	R\$ 0,5200
Valor Total:	R\$ 1.736,8000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.736,8000

Número do Lote: 189

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 189	
Objeto da Licitação:	ESPONJA DE LA DE ACO (PCT. C/ 8)
Quantidade:	2.110 PACOTES(s)
Marca:	açobom
Valor Unitário:	R\$ 2,3000
Valor Total:	R\$ 4.853,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.853,0000

Número do Lote: 190

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 190	
Objeto da Licitação:	FILTRO DE PAPEL 103 CX C/ 40 FILTROS
Quantidade:	740 Caixa(s)
Marca:	brigitta
Valor Unitário:	R\$ 3,2500
Valor Total:	R\$ 2.405,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.405,0000

Número do Lote: 191

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 191	
Objeto da Licitação:	PALHA DE ACO N.1
Quantidade:	960 PACOTES(s)
Marca:	VIEIRA
Valor Unitário:	R\$ 1,4000
Valor Total:	R\$ 1.344,0000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.344,0000

Número do Lote: 192

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 192	
Objeto da Licitação:	PAPEL HIGIENICO (ROLAO)
Quantidade:	1.090 ROLO(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 5,4000
Valor Total:	R\$ 5.886,0000
Participante Vencedor:	WHITEPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA
CNPJ / CPF:	42.586.311/0001-24
Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.886,0000

Número do Lote: 193

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 193	
Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA (ROLO 20CM X 244 MTS.)
Quantidade:	550 PACOTES(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 7,5900
Valor Total:	R\$ 4.174,5000
Participante Vencedor:	WHITEPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA
CNPJ / CPF:	42.586.311/0001-24
Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.174,5000

Número do Lote: 194

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 194	
Objeto da Licitação:	PAPEL HIGIENICO - BRANCO - ROLO
Quantidade:	23.800 Unidade(s)
Marca:	SUPREME
Valor Unitário:	R\$ 0,9800
Valor Total:	R\$ 23.324,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 23.324,0000

Número do Lote: 195

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 195	
Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA BC. INTERFOLHA (PCT. C/ 1000)
Quantidade:	3.340 PACOTES(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 7,4400
Valor Total:	R\$ 24.849,6000
Participante Vencedor:	WHITEPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA
CNPJ / CPF:	42.586.311/0001-24
Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24.849,6000

Número do Lote: 196

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 196	
Objeto da Licitação:	PANO DE CHAO
Quantidade:	2.460 Unidade(s)
Marca:	ECOTEXTIL
Valor Unitário:	R\$ 2,3500
Valor Total:	R\$ 5.781,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.781,0000

Número do Lote: 197

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 197	
Objeto da Licitação:	PANO P/ LIMPEZA DE PIA
Quantidade:	1.090 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 198

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 198	
Objeto da Licitação:	PANO DE PRATO
Quantidade:	710 Unidade(s)
Marca:	MERCATEX
Valor Unitário:	R\$ 2,6900
Valor Total:	R\$ 1.909,9000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.909,9000

Número do Lote: 199

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 199	
Objeto da Licitação:	PINCEL SANITARIO
Quantidade:	334 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 5,4000
Valor Total:	R\$ 1.803,6000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.803,6000

Número do Lote: 200

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 200	
Objeto da Licitação:	RODO DE MADEIRA 40 CM
Quantidade:	330 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 4,6600
Valor Total:	R\$ 1.537,8000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.537,8000

Número do Lote: 201

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 201	
Objeto da Licitação:	RODO DE MADEIRA DE 60 CM
Quantidade:	580 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 6,4000
Valor Total:	R\$ 3.712,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.712,0000

Número do Lote: 202

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 202	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO 60 LITROS (MALA C/ 100 SACOS)
Quantidade:	705 Fardo(s)
Marca:	GIPLAST
Valor Unitário:	R\$ 13,2900
Valor Total:	R\$ 9.369,4500
Participante Vencedor:	GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP
CNPJ / CPF:	19.880.215/0001-72
Cidade UF:	Santa Rosa de Viterbo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.369,4500

Número do Lote: 203

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 203	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO NA COR PRETA 20 LITROS
Quantidade:	505 Fardo(s)
Marca:	GIPLAST
Valor Unitário:	R\$ 8,9000
Valor Total:	R\$ 4.494,5000
Participante Vencedor:	GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP
CNPJ / CPF:	19.880.215/0001-72
Cidade UF:	Santa Rosa de Viterbo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.494,5000

Número do Lote: 204

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 204	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO 100 LITROS P-5
Quantidade:	2.390 Fardo(s)
Marca:	GIPLAST
Valor Unitário:	R\$ 22,8400
Valor Total:	R\$ 54.587,6000
Participante Vencedor:	GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP
CNPJ / CPF:	19.880.215/0001-72
Cidade UF:	Santa Rosa de Viterbo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 54.587,6000

Número do Lote: 205

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 205	
Objeto da Licitação:	VASSOURA DE PELO
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 7,0000
Valor Total:	R\$ 1.750,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.750,0000

Número do Lote: 206

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 206	
Objeto da Licitação:	VASSOURA DE NYLON (TIPO PIACAÇA)
Quantidade:	712 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 5,1500
Valor Total:	R\$ 3.666,8000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.666,8000

Número do Lote: 207

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 207	
Objeto da Licitação:	VASSOURA DE NYLON (CERDAS MACIAS)
Quantidade:	910 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 5,0000
Valor Total:	R\$ 4.550,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.550,0000

Número do Lote: 208

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 208	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO 40 LITROS (MALA C/ 100 SACO)
Quantidade:	1.150 Fardo(s)
Marca:	GIPLAST
Valor Unitário:	R\$ 10,9300
Valor Total:	R\$ 12.569,5000
Participante Vencedor:	GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP
CNPJ / CPF:	19.880.215/0001-72
Cidade UF:	Santa Rosa de Viterbo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.569,5000

Número do Lote: 209

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 209	
Objeto da Licitação:	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML
Quantidade:	18.120 PACOTES(s)
Marca:	massimo
Valor Unitário:	R\$ 4,3500
Valor Total:	R\$ 78.822,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 78.822,0000

Número do Lote: 210

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 210	
Objeto da Licitação:	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50 ML
Quantidade:	8.480 PACOTES(s)
Marca:	ALTACOPO
Valor Unitário:	R\$ 2,2400
Valor Total:	R\$ 18.995,2000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.995,2000

Número do Lote: 211

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 211	
Objeto da Licitação:	MACO DE FOSFORO
Quantidade:	2.915 Macos(s)
Marca:	gaboardi
Valor Unitário:	R\$ 2,6000
Valor Total:	R\$ 7.579,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.579,0000

Número do Lote: 212

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 212	
Objeto da Licitação:	BALDE 20 LITROS
Quantidade:	325 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 11,2000
Valor Total:	R\$ 3.640,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.640,0000

Número do Lote: 213

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 213	
Objeto da Licitação:	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA
Quantidade:	350 PACOTES(s)
Marca:	AGUIA BRANCA
Valor Unitário:	R\$ 1,4600
Valor Total:	R\$ 511,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 511,0000

Número do Lote: 214

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 214	
Objeto da Licitação:	REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO COM 60 CM
Quantidade:	195 Peca(s)
Marca:	UTILI
Valor Unitário:	R\$ 2,3000
Valor Total:	R\$ 448,5000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 448,5000

Número do Lote: 215

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 215	
Objeto da Licitação:	REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE 40 CM
Quantidade:	195 Peca(s)
Marca:	ANDRADE
Valor Unitário:	R\$ 2,2800
Valor Total:	R\$ 444,6000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 444,6000

Número do Lote: 216

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 216	
Objeto da Licitação:	INSETICIDA AEROSOL 300 ML.
Quantidade:	1.185 Frascos(s)
Marca:	BUZZ
Valor Unitário:	R\$ 6,8900
Valor Total:	R\$ 8.164,6500
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.164,6500

Número do Lote: 217

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 217	
Objeto da Licitação:	BOBINA PLASTICA 40 X 60 - C/ 500 UNID.
Quantidade:	421 ROLO(s)
Marca:	ZPP
Valor Unitário:	R\$ 21,0000
Valor Total:	R\$ 8.841,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.841,0000

Número do Lote: 218

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 218	
Objeto da Licitação:	BOBINA PLASTICA 20 X 30 X 500 UN.
Quantidade:	61 ROLO(s)
Marca:	LIDER
Valor Unitário:	R\$ 20,8000
Valor Total:	R\$ 1.268,8000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.268,8000

Número do Lote: 219

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 219	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DE NYLON
Quantidade:	552 Unidade(s)
Marca:	NOVO HORIZONTE
Valor Unitário:	R\$ 2,2500
Valor Total:	R\$ 1.242,0000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.242,0000

Número do Lote: 220

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 220	
Objeto da Licitação:	PASTA PARA LIMPEZA PESADA
Quantidade:	362 Pote(s)
Marca:	cristal
Valor Unitário:	R\$ 6,1000
Valor Total:	R\$ 2.208,2000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.208,2000

Número do Lote: 221

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 221	
Objeto da Licitação:	DESINFETANTE BRUTO FRASCO C/ 1 LITRO
Quantidade:	1.000 Frascos(s)
Marca:	VOREL
Valor Unitário:	R\$ 7,5900
Valor Total:	R\$ 7.590,0000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.590,0000

Número do Lote: 222

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 222	
Objeto da Licitação:	SODA CAUSTICA (PACOTE COM 01 KG)
Quantidade:	275 Kilograma(s)
Marca:	INDAIA
Valor Unitário:	R\$ 13,3000
Valor Total:	R\$ 3.657,5000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.657,5000

Número do Lote: 223

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 223	
Objeto da Licitação:	PAPEL ALUMINIO 45CM. X 7,50MTS.
Quantidade:	289 ROLO(s)
Marca:	life clean
Valor Unitário:	R\$ 4,7000
Valor Total:	R\$ 1.358,3000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.358,3000

Número do Lote: 224

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 224	
Objeto da Licitação:	RODO DE ALUMINIO DE 40 CM
Quantidade:	374 Unidade(s)
Marca:	ANDRADE
Valor Unitário:	R\$ 19,4000
Valor Total:	R\$ 7.255,6000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.255,6000

Número do Lote: 225

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 225	
Objeto da Licitação:	RODO DE ALUMINIO DE 60 CM
Quantidade:	399 Unidade(s)
Marca:	UTILI
Valor Unitário:	R\$ 22,2000
Valor Total:	R\$ 8.857,8000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.857,8000

Número do Lote: 226

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 226	
Objeto da Licitação:	CERA LIQUIDA INCOLOR ANTIDERRAPANTE GALAO 5LTS
Quantidade:	579 GALAO(s)
Marca:	NOVAC
Valor Unitário:	R\$ 15,5500
Valor Total:	R\$ 9.003,4500
Participante Vencedor:	RODRIGO BORGES DIAS - ME
CNPJ / CPF:	11.015.846/0001-11
Cidade UF:	Cássia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 9.003,4500

Número do Lote: 227

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 227	
Objeto da Licitação:	CESTO PARA ESCRITORIO - 14 LITROS
Quantidade:	245 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 2.450,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.450,0000

Número do Lote: 228

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 228	
Objeto da Licitação:	CESTO P/ BANHEIRO VAZADO/TALADO 10 LTS.
Quantidade:	260 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 3,1900
Valor Total:	R\$ 829,4000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 829,4000

Número do Lote: 229

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 229	
Objeto da Licitação:	CESTO P/ LIXO (CAPACIDADE 100 LITROS)
Quantidade:	325 Unidade(s)
Marca:	LGMB
Valor Unitário:	R\$ 62,6100
Valor Total:	R\$ 20.348,2500
Participante Vencedor:	DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA
CNPJ / CPF:	41.944.789/0001-16
Cidade UF:	José Raydan - MG
Valor total Contratado:	R\$ 20.348,2500

Número do Lote: 230

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 230	
Objeto da Licitação:	CESTO P/ LIXO 50 LITROS
Quantidade:	280 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 36,9900
Valor Total:	R\$ 10.357,2000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.357,2000

Número do Lote: 231

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 231	
Objeto da Licitação:	CESTO P/ BANHEIRO 20 LITROS
Quantidade:	315 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 11,4000
Valor Total:	R\$ 3.591,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.591,0000

Número do Lote: 232

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 232	
Objeto da Licitação:	RODO LAVA PISO / AZULEJO
Quantidade:	422 Unidade(s)
Marca:	ESPONFLORA
Valor Unitário:	R\$ 5,9800
Valor Total:	R\$ 2.523,5600
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.523,5600

Número do Lote: 233

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 233	
Objeto da Licitação:	VASSOURA CAPIRA COM CABO
Quantidade:	274 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 13,7000
Valor Total:	R\$ 3.753,8000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.753,8000

Número do Lote: 234

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 234	
Objeto da Licitação:	RODO DE MADEIRA DE 1 METRO
Quantidade:	157 Unidade(s)
Marca:	silva
Valor Unitário:	R\$ 13,9000
Valor Total:	R\$ 2.182,3000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.182,3000

Número do Lote: 235

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 235	
Objeto da Licitação:	RODO DE ALUMINIO DE 1 METRO
Quantidade:	97 Unidade(s)
Marca:	UTILLI
Valor Unitário:	R\$ 29,4900
Valor Total:	R\$ 2.860,5300
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.860,5300

Número do Lote: 236

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 236	
Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA 20 CM. X 22 CM. - ROLO
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	pegg
Valor Unitário:	R\$ 2,6000
Valor Total:	R\$ 910,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 910,0000

Número do Lote: 237

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 237	
Objeto da Licitação:	SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO - ROLAO
Quantidade:	102 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 19,5000
Valor Total:	R\$ 1.989,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.989,0000

Número do Lote: 238

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 238	
Objeto da Licitação:	SUPORTE P/ PAPEL TOALHA
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 1.440,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,0000

Número do Lote: 239

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 239	
Objeto da Licitação:	DISPENSER P/ COPO CAFE
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	TRILHA
Valor Unitário:	R\$ 30,9900
Valor Total:	R\$ 1.859,4000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.859,4000

Número do Lote: 240

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 240	
Objeto da Licitação:	DISPENSER P/ COPO DE AGUA
Quantidade:	95 Unidade(s)
Marca:	TRILHA
Valor Unitário:	R\$ 34,9900
Valor Total:	R\$ 3.324,0500
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.324,0500

Número do Lote: 241

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 241	
Objeto da Licitação:	DISPENSER P/ PAPEL INTERFOLHA
Quantidade:	125 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 18,4500
Valor Total:	R\$ 2.306,2500
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.306,2500

Número do Lote: 242

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 242	
Objeto da Licitação:	DISPENSER PARA ALCOOL GEL
Quantidade:	149 Unidade(s)
Marca:	BETTANIN
Valor Unitário:	R\$ 18,0000
Valor Total:	R\$ 2.682,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.682,0000

Número do Lote: 243

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 243	
Objeto da Licitação:	PORTA SABONETE LIQUIDO
Quantidade:	227 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 21,2800
Valor Total:	R\$ 4.830,5600
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.830,5600

Número do Lote: 244

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 244	
Objeto da Licitação:	VASSOURAO DE PIACAVA
Quantidade:	134 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 12,0400
Valor Total:	R\$ 1.613,3600
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.613,3600

Número do Lote: 245

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 245	
Objeto da Licitação:	VASSOURA P/ GRAMA
Quantidade:	187 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 18,0000
Valor Total:	R\$ 3.366,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.366,0000

Número do Lote: 246

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 246	
Objeto da Licitação:	VASSOURA P/ JARDIM METAL C/ CABO
Quantidade:	177 Peca(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 18,0000
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 0,0000

Número do Lote: 247

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 247	
Objeto da Licitação:	MASCARA CIRRUGICA TRIPLA EM TNT DESCARTAVEL CX/50
Quantidade:	2.125 Caixa(s)
Marca:	"TOPDESC REGISTRO ANVISA 82261450002"
Valor Unitário:	R\$ 6,0000
Valor Total:	R\$ 12.750,0000
Participante Vencedor:	TOPDESC INDUSTRIA
CNPJ / CPF:	40.064.261/0001-90
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 12.750,0000

Número do Lote: 248

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 248	
Objeto da Licitação:	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO (GAL. 05 LTS.)
Quantidade:	1.495 GALAO(s)
Marca:	DULAR
Valor Unitário:	R\$ 8,3000
Valor Total:	R\$ 12.408,5000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.408,5000

Número do Lote: 249

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 249	
Objeto da Licitação:	AMACIANTE DE ROUPAS (GAL. 05 LITROS)
Quantidade:	345 GALAO(s)
Marca:	IDEALTEC
Valor Unitário:	R\$ 8,7800
Valor Total:	R\$ 3.029,1000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.029,1000

Número do Lote: 250

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 250	
Objeto da Licitação:	ESPANADOR COMUM
Quantidade:	119 Unidade(s)
Marca:	silva
Valor Unitário:	R\$ 12,5000
Valor Total:	R\$ 1.487,5000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.487,5000

Número do Lote: 251

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 251	
Objeto da Licitação:	VASSOURA P/ LIMPEZA DE TETO
Quantidade:	125 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 14,6300
Valor Total:	R\$ 1.828,7500
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.828,7500

Número do Lote: 252

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 252	
Objeto da Licitação:	CORDA P/ VARAL
Quantidade:	129 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 253

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 253	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR FLOTADOR 2 LITROS
Quantidade:	190 Frascos(s)
Marca:	NOVAC
Valor Unitário:	R\$ 5,5000
Valor Total:	R\$ 1.045,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO BORGES DIAS - ME
CNPJ / CPF:	11.015.846/0001-11
Cidade UF:	Cássia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.045,0000

Número do Lote: 254

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 254	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR MULTI USO EM GALAO DE 5 LITROS
Quantidade:	185 GALAO(s)
Marca:	DULAR
Valor Unitário:	R\$ 8,6000
Valor Total:	R\$ 1.591,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.591,0000

Número do Lote: 255

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 255	
Objeto da Licitação:	COADORES DE PANO P/ CAFE
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	ITATEX
Valor Unitário:	R\$ 1,9300
Valor Total:	R\$ 104,2200
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 104,2200

Número do Lote: 256

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 256	
Objeto da Licitação:	PANO DE LIMPEZA/XADREZ
Quantidade:	850 Unidade(s)
Marca:	nobre
Valor Unitário:	R\$ 1,7800
Valor Total:	R\$ 1.513,0000
Participante Vencedor:	ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	56.121.296/0001-53
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.513,0000

Número do Lote: 257

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 257	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TERMICA 750ML
Quantidade:	78 Unidade(s)
Marca:	invicta
Valor Unitário:	R\$ 26,5000
Valor Total:	R\$ 2.067,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.067,0000

Número do Lote: 258

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 258	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TERMICA COM GATILHO - 1 LT
Quantidade:	61 Peca(s)
Marca:	invicta
Valor Unitário:	R\$ 47,0000
Valor Total:	R\$ 2.867,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.867,0000

Número do Lote: 259

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 259	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TERMICA 1,8 L.
Quantidade:	63 Unidade(s)
Marca:	invicta
Valor Unitário:	R\$ 57,3000
Valor Total:	R\$ 3.609,9000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.609,9000

Número do Lote: 260

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 260	
Objeto da Licitação:	PANO DE MICRO FIBRA 29 X 29
Quantidade:	425 Unidade(s)
Marca:	TALGE
Valor Unitário:	R\$ 2,7800
Valor Total:	R\$ 1.181,5000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.181,5000

Número do Lote: 261

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 261	
Objeto da Licitação:	PANO DE MICROFIBRA 40 X 40
Quantidade:	525 Unidade(s)
Marca:	TALGE
Valor Unitário:	R\$ 5,0800
Valor Total:	R\$ 2.667,0000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.667,0000

Número do Lote: 262

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 262	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TERMICA DE 1 LITRO
Quantidade:	51 Unidade(s)
Marca:	TERMOLAR
Valor Unitário:	R\$ 28,1000
Valor Total:	R\$ 1.433,1000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.433,1000

Número do Lote: 263

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 263	
Objeto da Licitação:	TOALHA DE ROSTO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	venesa
Valor Unitário:	R\$ 7,5000
Valor Total:	R\$ 750,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 750,0000

Número do Lote: 264

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 264	
Objeto da Licitação:	TOALHA DE BANHO 1,30 X 0,68 CORES VARIADAS
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	venesa
Valor Unitário:	R\$ 14,5000
Valor Total:	R\$ 5.075,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.075,0000

Número do Lote: 265

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 265	
Objeto da Licitação:	GUARDANAPO DE PAPEL 22 X 23
Quantidade:	1.370 PACOTES(s)
Marca:	ANEPEL
Valor Unitário:	R\$ 0,9900
Valor Total:	R\$ 1.356,3000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.356,3000

Número do Lote: 266

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 266	
Objeto da Licitação:	CANECÃO DE ALUMÍNIO 2,7 LTS.
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 267

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 267	
Objeto da Licitação:	CANECÃO EM ALUMÍNIO - 1,20 LTS.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 268

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 268	
Objeto da Licitação:	CANECÃO DE ALUMÍNIO N.16
Quantidade:	39 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 269

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 269	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 LARANJA
Quantidade:	632 Peca(s)
Marca:	barriflex
Valor Unitário:	R\$ 109,0000
Valor Total:	R\$ 68.888,0000
Participante Vencedor:	ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	56.121.296/0001-53
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 68.888,0000

Número do Lote: 270

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 270	
Objeto da Licitação:	ABRACADEIRA PARA MANGUEIRA 1/2
Quantidade:	76 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 271

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 271	
Objeto da Licitação:	BICO DE MANGUEIRA 1/4" X 3/8"
Quantidade:	41 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 272

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 272	
Objeto da Licitação:	ESGUICHO FIXO MACHO 1/2 X 1/2.
Quantidade:	57 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 273

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 273	
Objeto da Licitação:	SUPORTE P/ COADOR DE CAFE
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 274

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 274	
Objeto da Licitação:	SUPORTE P/ FILTRO DE PAPEL 103
Quantidade:	94 Unidade(s)
Marca:	M.A
Valor Unitário:	R\$ 5,7200
Valor Total:	R\$ 537,6800
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 537,6800

Número do Lote: 275

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 275	
Objeto da Licitação:	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO (CX. C/ 100 UN.)
Quantidade:	2.155 Caixa(s)
Marca:	FORT FLEX
Valor Unitário:	R\$ 6,4000
Valor Total:	R\$ 13.792,0000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.792,0000

Número do Lote: 276

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 276	
Objeto da Licitação:	COLHERES PARA CAFE DE PLASTICO (PCT. C/ 50 UNID.)
Quantidade:	240 PACOTES(s)
Marca:	MEXABEM
Valor Unitário:	R\$ 7,8900
Valor Total:	R\$ 1.893,6000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.893,6000

Número do Lote: 277

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 277	
Objeto da Licitação:	SPRAY ANTI FERRUGEM
Quantidade:	39 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 278

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 278	
Objeto da Licitação:	CERA LUSTRA MOVEIS EM FRASCO DE 500ML
Quantidade:	120 Frascos(s)
Marca:	FUZETTO
Valor Unitário:	R\$ 2,9000
Valor Total:	R\$ 348,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 348,0000

Número do Lote: 279

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 279	
Objeto da Licitação:	RELOGIO DE PAREDE 30CM
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 280

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 280	
Objeto da Licitação:	BORRIFICADOR 500ML
Quantidade:	65 Unidade(s)
Marca:	nobre
Valor Unitário:	R\$ 4,5000
Valor Total:	R\$ 292,5000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 292,5000

Número do Lote: 281

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 281	
Objeto da Licitação:	ACENDEDOR DE FOGAO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 282

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 282	
Objeto da Licitação:	COLA ADESIVA PVC (POTE C/ 175 GR.)
Quantidade:	10 Pote(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 283

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 283	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO 200 LTS (MALAS COM 100 UNID.)
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	RELUZ
Valor Unitário:	R\$ 51,9900
Valor Total:	R\$ 3.119,4000
Participante Vencedor:	L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA
CNPJ / CPF:	12.758.923/0001-96
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.119,4000

Número do Lote: 285

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 285	
Objeto da Licitação:	SACOLA PLASTICA 40 X 50
Quantidade:	250 Fardo(s)
Marca:	SILVA BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 14,6000
Valor Total:	R\$ 3.650,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.650,0000

Número do Lote: 286

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 286	
Objeto da Licitação:	SACOLA PLASTICA 60 X 80
Quantidade:	550 Kilograma(s)
Marca:	SILVA BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 13,4000
Valor Total:	R\$ 7.370,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.370,0000

Número do Lote: 287

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 287	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DE DENTE INFANTIL CERDAS MACIAS DE NYLON
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	biooral
Valor Unitário:	R\$ 1,9000
Valor Total:	R\$ 950,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 950,0000

Número do Lote: 288

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 288	
Objeto da Licitação:	SHAMPOO P/ PIOLHO
Quantidade:	70 VIDROS(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 289

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 289	
Objeto da Licitação:	SHAMPOO INFANTIL P/ CABELO 200ML
Quantidade:	250 Frascos(s)
Marca:	GURY KIDS
Valor Unitário:	R\$ 4,6000
Valor Total:	R\$ 1.150,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.150,0000

Número do Lote: 290

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 290	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PROC. NAO CIRUR. NAO ESTERIL DE LATEX P,M,
Quantidade:	500 Caixa(s)
Marca:	INOVEN
Valor Unitário:	R\$ 13,5000
Valor Total:	R\$ 6.750,0000
Participante Vencedor:	PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI
CNPJ / CPF:	30.888.187/0001-72
Cidade UF:	Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 6.750,0000

Número do Lote: 291

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 291	
Objeto da Licitação:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - EXTRA G
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	PEG BABY
Valor Unitário:	R\$ 0,5500
Valor Total:	R\$ 220,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 220,0000

Número do Lote: 292

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 292	
Objeto da Licitação:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAM. P
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	PEG BABY
Valor Unitário:	R\$ 0,4000
Valor Total:	R\$ 160,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 160,0000

Número do Lote: 293

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 293	
Objeto da Licitação:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAM. M - UNID.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	PEG BABY
Valor Unitário:	R\$ 0,4500
Valor Total:	R\$ 180,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 180,0000

Número do Lote: 294

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 294	
Objeto da Licitação:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAM.G - UN.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	PEG BABY
Valor Unitário:	R\$ 0,5000
Valor Total:	R\$ 200,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 200,0000

Número do Lote: 295

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 295	
Objeto da Licitação:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAM. GG - UN.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	vitalidade
Valor Unitário:	R\$ 0,6500
Valor Total:	R\$ 260,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 260,0000

Número do Lote: 296

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 296	
Objeto da Licitação:	TOALHA DE ROSTO 0,45 X 0,68 - CORES VARIADAS
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	venesa
Valor Unitário:	R\$ 7,5000
Valor Total:	R\$ 1.875,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.875,0000

Número do Lote: 297

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 297	
Objeto da Licitação:	ESPONJA DE BANHO 115 X 77 X 23MM
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	MAIS BANHO
Valor Unitário:	R\$ 0,9100
Valor Total:	R\$ 318,5000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 318,5000

Número do Lote: 298

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 298	
Objeto da Licitação:	PANO PICOTADO MULTIUSO EM ROLO NA COR AZUL
Quantidade:	270 ROLO(s)
Marca:	TALGE
Valor Unitário:	R\$ 13,4900
Valor Total:	R\$ 3.642,3000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.642,3000

Número do Lote: 299

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 299	
Objeto da Licitação:	VASSOURA PIACAVA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 10,7000
Valor Total:	R\$ 2.140,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.140,0000

Número do Lote: 300

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 300	
Objeto da Licitação:	COPO DESCARTAVEL 100ML C/ TAMPA
Quantidade:	100 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 301

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 301	
Objeto da Licitação:	BOBINA PLASTICA PICOTADA 35 X 45
Quantidade:	150 ROLO(s)
Marca:	ZAP
Valor Unitário:	R\$ 15,6000
Valor Total:	R\$ 2.340,0000
Participante Vencedor:	Confiance comercio varejista ltda-me
CNPJ / CPF:	20.531.237/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.340,0000

Número do Lote: 302

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 302	
Objeto da Licitação:	CONDICIONADOR INFANTIL PARA CABELOS
Quantidade:	200 Pote(s)
Marca:	GURY KIDS
Valor Unitário:	R\$ 6,5000
Valor Total:	R\$ 1.300,0000
Participante Vencedor:	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	09.070.307/0001-33
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.300,0000

Número do Lote: 303

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 303	
Objeto da Licitação:	HASTE FLEXIVEL - CX. C/ 100 UNID.
Quantidade:	150 Caixa(s)
Marca:	SANFARMA
Valor Unitário:	R\$ 2,2300
Valor Total:	R\$ 334,5000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 334,5000

Número do Lote: 304

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 304	
Objeto da Licitação:	RODO P/ PIA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 2,7500
Valor Total:	R\$ 275,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 275,0000

Número do Lote: 305

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 305	
Objeto da Licitação:	RASTELO P/ JARDIM
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	fama
Valor Unitário:	R\$ 29,0000
Valor Total:	R\$ 1.740,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.740,0000

Número do Lote: 306

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 306	
Objeto da Licitação:	FLOTADOR GALAO 5 LITROS
Quantidade:	200 GALAO(s)
Marca:	duquimica
Valor Unitário:	R\$ 9,3000
Valor Total:	R\$ 1.860,0000
Participante Vencedor:	SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME
CNPJ / CPF:	32.079.203/0001-01
Cidade UF:	Sertãozinho - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.860,0000

Número do Lote: 307

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 307	
Objeto da Licitação:	CREME DENTAL INFANTIL
Quantidade:	800 Caixa(s)
Marca:	ALEGRINHO
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 2.000,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.000,0000

Número do Lote: 308

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 308	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO PARA INSTALACAO DE GAS BOTIJAO P13
Quantidade:	64 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 309

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 309	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PROCEDIMENTOS CIRUR. NAO ESTERIL P, M, G
Quantidade:	600 Caixa(s)
Marca:	INOVEN
Valor Unitário:	R\$ 13,1000
Valor Total:	R\$ 7.860,0000
Participante Vencedor:	PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI
CNPJ / CPF:	30.888.187/0001-72
Cidade UF:	Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 7.860,0000

Número do Lote: 310

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 310	
Objeto da Licitação:	MARMITEX DE ALUMINIO (EMBALAGEM) NO. 8
Quantidade:	3 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 311

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 311	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO 100 LITROS
Quantidade:	850 Fardo(s)
Marca:	GIPLAST
Valor Unitário:	R\$ 29,8900
Valor Total:	R\$ 25.406,5000
Participante Vencedor:	GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP
CNPJ / CPF:	19.880.215/0001-72
Cidade UF:	Santa Rosa de Viterbo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.406,5000

Número do Lote: 312

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 312	
Objeto da Licitação:	SACOLA PLASTICA 40 X 50
Quantidade:	300 Kilograma(s)
Marca:	FORMAPLAS
Valor Unitário:	R\$ 15,0000
Valor Total:	R\$ 4.500,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.500,0000

Número do Lote: 313

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 313	
Objeto da Licitação:	VASSOURA CAIPIRA
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 16,5000
Valor Total:	R\$ 198,0000
Participante Vencedor:	Gimenes e Pavan LTDA. - ME
CNPJ / CPF:	05.307.679/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 198,0000

Número do Lote: 314

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 314	
Objeto da Licitação:	SACO P/LANCHE
Quantidade:	100 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 316	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 316	
Objeto da Licitação:	BOBINA DE FILME PVC 45X300
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Bebedouro - SP, 8 de Agosto de 2023 as 13 horas e 41 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro